    S. D. Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI
	Toplantı Tarihi
	Toplantı Sayısı
	Karar Sayısı

	26.01.2022
	957
	03


TOPLANTIYA KATILANLAR                                                               
1- Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR           
2- Prof. Dr. İsmail Hakkı GÖKSOY
3- Prof. Dr. Ali Galip GEZGİN
4- Prof. Dr. Kemaleddin TAŞ
5- Doç. Dr. Ali BULUT 
6- Doç. Dr. Ünal YERLİKAYA
7- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muhammet PEŞE

	Fakülte Yönetim Kurulu Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR’in başkanlığında toplandı.
KARARLAR:

1- Not Düzeltme Dilekçeleri Hakkında.
	     	Prof. Dr. Talip TÜRCAN, Prof. Dr. Adnan KOŞUM, Doç. Dr. Yusuf AÇIKEL, Öğr. Gör. Erdoğan ATEŞ, Dr. Öğr. Üyesi M. Zeki SÜSLÜ, Dr. Öğr. Üyesi Kamile ÜNLÜSOY’un 18-20-25-26.01.2022 tarihli güz yarıyılı yılsonu sınavı ile ilgili not düzeltme dilekçeleri incelendi.
           Aşağıda bilgileri yer alan öğrencilerin yine aşağıda belirtilen derslerin güz yarıyılı yılsonu sınavı notlarında maddi hata yapıldığı dersin öğretim üyesi tarafından tespit edildiğinden, aşağıda belirtilen not değişikliklerinin öğrenci işlerindeki kayıtlara işlenmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.
	Adı Soyadı
	Dersin İsmi
	Numarası
	Eski  Notu
	Yeni  Notu
	Ortalama
	Harf

	Mahmut ÖZCAN
	Fıkıh V
	2121523079
	O
	28
	34.8
	FF

	Halil DENİZ
	Hadis I
	1921503504
	-2
	70
	68
	CB

	N. Nursena DOLUNAY
	Hadis I
	1921503001
	-2
	68
	64
	CC

	Ahmet ŞİMŞEK
	Türk Din Musikisi
	2021503066
	0
	90
	92
	AA

	Mehmet KELEŞ
	Tefsir III
	1811503190
	33
	35
	41
	DD

	Abdulvahap DEMİR
	İtikadi İslam Mezhepleri
	1911503180
	40
	80
	64
	BB

	Sercan ZEYBEK
	İtikadi İslam Mezhepleri
	1921503132
	75
	70
	64
	BB

	Meriç DOĞAN
	Fıkıh V
	1721503094
	GR
	40
	54,4
	CC


2- Ders Görevlendirmesi Hakkında.
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının E-70335962-903.07.02-192780 sayılı yazısı ve Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanlığın E-72280263-105.99-200642 sayılı yazısı ile 346/4 nolu Bölüm Kurulu Kararı incelendi.
 2021-2022 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü tezsiz yüksek lisans programında okutulacak olan “Günümüz İslam Dünyasında Dini Akımlar” ders görevlendirmesinin 2547 sayılı kanunun 40/d maddesi uyarınca görevlendirmenin aşağıdaki şekliyle yapılmasının uygunluğuna ve konunun Rektörlük makamına arzına;

	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Görevlendirme
	Z/S
	T
	U
	K
	AKTS

	02TİB916
	Günümüz İslam Dünyasında Dini Akımlar
	Prof. Dr. M. Saffet SARIKAYA
	  Z
	3
	0
	3
	6



[bookmark: _GoBack]3- Doç. Dr. Hatice TOKSÖZ’ün Yurtiçi Görevlendirmesi Hakkında.
		Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanlığının 24.01.2022 tarihli ve E-41857500-903.07.02.202963 sayılı yazısı ile 292/1 nolu Bölüm Kurulu Kararı incelendi.
		İslam Felsefesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatice TOKSÖZ İstanbul’daki yazma eser kütüphanelerinde kaynak araştırması yapacağından, 2547 sayılı kanunun 39. maddesine göre 03-18.02.2022 tarihlerinde 16 (on altı) gün süreyle giderleri 218K264 numaralı TÜBİTAK 1001 araştırma projesi bütçesinden karşılanmak üzere, yolluklu-yevmiyeli ve konaklamalı olarak İstanbul’da görevlendirilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına;

Oy birliğiyle karar verilmiştir.






Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR                      Prof. Dr. Ali Galip GEZGİN 
                (Dekan )			                                 (Prof. Temsilcisi)   




Prof. Dr. İsmail Hakkı GÖKSOY 	                    Prof. Dr. Kemaleddin TAŞ
       (Prof. Temsilcisi)   		                                       (Prof. Temsilcisi)   		
  



Doç. Dr. Ali BULUT		                                Doç. Dr. Ünal YERLİKAYA
  (Doç. Temsilcisi)                                                               (Doç. Temsilcisi)




Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muhammet PEŞE                   Kadir GÜLCÜ
    (Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi)                                       (Raportör)    

